
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS XEFE DE BRIGADA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44445242L GARRIDO SALGADO, NOE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
2 33996949M MARIÑO SALGUEIRO, ADRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
3 44447582J PEREZ CABO, CRISTIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
4 76716914T GARCIA MODESTO, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
5 44450093V PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
6 44483200G VELOSO CERREDELO, ESTEFANO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
7 44478454L SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XV TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
8 76726662L SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
9 76719382F CUQUEJO GARRIDO, SONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
10 76730886B MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
11 44489154R FEIJOO VAZQUEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
12 71020616C RODRIGUEZ PEÑA, MARIA ANTONIA XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
13 76731013T RODRIGUEZ BAILON, LUISA XV TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
14 76726527E CUQUEJO PEREZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
15 44090124K GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
16 76735182Y MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
17 44493214J RODRIGUEZ LAMA, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
18 76733110G MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
19 76734536G RODRIGUEZ ENRIQUEZ, JAVIER XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
20 76719436S BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
21 53117150F POUSADA VILLAR, YOLANDA XV TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
22 34629022S BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
23 44481551B CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
24 44476149Z CASAL LEDESMA, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
25 10072888S GARCIA VEGA, MIGUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
26 76717379M AFONSO DIZ, ENCARNACION XV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
27 44465558A DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
28 34269858L CAMINO FERNANDEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
29 34972120E MORALES DOMINGUEZ, JUAN JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
30 36177935Q FERNANDEZ SEIJO, BORJA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,60  
31 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
32 44462177A CID PEREZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
33 77406556X DOMINGUEZ COUTO, ALICIA XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34 34983617L GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
35 34955988J JANEIRO LAMAS, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
36 71286822R BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
37 34955854V SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
38 34914637Q GONZALEZ FABREGA, RAMON MARIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
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10072888S 25 GARCIA VEGA, MIGUEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
33996949M 2 MARIÑO SALGUEIRO, ADRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 40,20  
34269858L 28 CAMINO FERNANDEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 4,40  
34629022S 22 BLANCO RODRIGUEZ, ANGEL PORFIRIO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
34914637Q 38 GONZALEZ FABREGA, RAMON MARIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34955854V 37 SOTO NOVOA, JOSE ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 0,00  
34955988J 35 JANEIRO LAMAS, LUIS XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
34972120E 29 MORALES DOMINGUEZ, JUAN JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 3,60  
34983617L 34 GONZALEZ PENEDO, RUBEN XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
36177935Q 30 FERNANDEZ SEIJO, BORJA XV TRABALLOS FORESTAIS 2,60  
44090124K 15 GOLDAR SOUTO, JUAN MANUEL XV TRABALLOS FORESTAIS 14,20  
44445242L 1 GARRIDO SALGADO, NOE XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 41,20  
44447582J 3 PEREZ CABO, CRISTIAN XV TRABALLOS FORESTAIS 35,20  
44450093V 5 PEREZ GONZALEZ, ANTONIO XV TRABALLOS FORESTAIS 25,60  
44460328V 31 IGLESIAS BOO, ALBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 2,40  
44462177A 32 CID PEREZ, VICTOR XV TRABALLOS FORESTAIS 1,60  
44465558A 27 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 7,20  
44476149Z 24 CASAL LEDESMA, DANIEL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44478454L 7 SANTOS FERNANDEZ, XACOBO XV TRABALLOS FORESTAIS 24,80  
44481551B 23 CAMPERO DORADO, ROSA MARIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,00  
44483200G 6 VELOSO CERREDELO, ESTEFANO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 25,20  
44489154R 11 FEIJOO VAZQUEZ, IVAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 18,40  
44493214J 17 RODRIGUEZ LAMA, MARCOS XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,60  
53117150F 21 POUSADA VILLAR, YOLANDA XV TRABALLOS FORESTAIS 10,20  
71020616C 12 RODRIGUEZ PEÑA, MARIA ANTONIA XV TRABALLOS FORESTAIS 16,00  
71286822R 36 BLANCO FERNANDEZ, VERONICA XV TRABALLOS FORESTAIS 0,80  
76716914T 4 GARCIA MODESTO, JAVIER XV TRABALLOS FORESTAIS 30,40  
76717379M 26 AFONSO DIZ, ENCARNACION XV TRABALLOS FORESTAIS 9,00  
76719382F 9 CUQUEJO GARRIDO, SONIA XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
76719436S 20 BAHIA MORALES, EVA MIRIAN XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 10,80  
76726527E 14 CUQUEJO PEREZ, ROBERTO XV TRABALLOS FORESTAIS 14,40  
76726662L 8 SEOANE RODRIGUEZ, PABLO XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 22,80  
76730886B 10 MACHADO DOMINGUEZ, MONTSERRAT XV TRABALLOS FORESTAIS 20,80  
76731013T 13 RODRIGUEZ BAILON, LUISA XV TRABALLOS FORESTAIS 14,80  
76733110G 18 MARTINEZ GONZALEZ, JAIME JOSE XV TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76734536G 19 RODRIGUEZ ENRIQUEZ, JAVIER XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 11,20  
76735182Y 16 MORGADE PEREZ, RAUL XV [P.A: 10,00] TRABALLOS FORESTAIS 14,00  
77406556X 33 DOMINGUEZ COUTO, ALICIA XV TRABALLOS FORESTAIS 1,20  
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